
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  29.07.2025  № 666
м. Бровари

Про втрату *** 
статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування, 
та втрату чинності рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 21.01.2025 №47

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 2 пункту 27 та пункту 30 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.07.2025 №10735/9.1/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

1. Визнати ***, *** р.н., такою, що втратила статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування, у зв’язку з  тим, що матір, ***, *** р.н., може за 
станом здоров’я виконувати батьківські обов’язки та не потребує стороннього 
догляду (консультаційний висновок спеціаліста комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних 
громад Броварського району Київської області від *** №***).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 21.01.2025 
№47 «Про надання *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО


